

KLAR Entertainment ApS

Helmer Søgårds Alle 19, 2.tv., 2770 Kastrup

CVR-nr. 31 87 86 40

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2018.

Karina Hegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KLAR Entertainment ApS Helmer Søgårds Alle 19, 2.tv. 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 31 87 86 40
	Stiftet: 5. december 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Karina Hegaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ruka Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive diskotek og underholdningsvirksomhed, samt tekniske installationer heri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492 t.kr. mod 709 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod 135 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	491.995	709
1 Personaleomkostninger	-376.599	-396
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-156.605	-126
Andre finansielle indtægter	9.931	7
Øvrige finansielle omkostninger	-12.674	-26
Resultat før skat	-43.952	168
2 Skat af årets resultat	7.962	-33
Årets resultat	-35.990	135
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	135
Disponeret fra overført resultat	-435.990	0
Disponeret i alt	-35.990	135

Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Produktionsanlæg og maskiner	340.967	381
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.584	8
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>344.551</u>	<u>389</u>
Andre tilgodehavender	11.309	11
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.309</u>	<u>11</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>355.860</u>	<u>400</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.034	74
Varebeholdninger i alt	<u>79.034</u>	<u>74</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	189.245	87
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	215.770	204
Udskudte skatteaktiver	45.706	17
Periodeafgrænsningsposter	6.532	9
Tilgodehavender i alt	<u>457.253</u>	<u>317</u>
Likvide beholdninger	98.923	424
Omsætningsaktiver i alt	<u>635.210</u>	<u>815</u>
Aktiver i alt	<u>991.070</u>	<u>1.215</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	79.827	516
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
	Egenkapital i alt	<u>604.827</u>	<u>641</u>
Gældsforpligtelser			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>20.856</u>	<u>35</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.856</u>	<u>35</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.643	27
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	44.477	9
	Anden gæld	<u>291.267</u>	<u>503</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>365.387</u>	<u>539</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>386.243</u>	<u>574</u>
	Passiver i alt	<u>991.070</u>	<u>1.215</u>
5	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.864	385
Pensioner	13.500	0
Andre omkostninger til social sikring	3.885	9
Personaleomkostninger i øvrigt	350	2
	376.599	396
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	20.856	35
Årets regulering af udskudt skat	-28.818	-2
	-7.962	33
3. Materielle anlægsaktiver		
	Udlejnings-	Andre anlæg,
	materiel	driftsmateriel
	kr.	og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2017	630.046	21.501
Tilgang	112.223	0
Afgang	-66.600	0
Kostpris 30. juni 2018	675.669	21.501
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	248.997	13.617
Årets afskrivninger	117.505	4.300
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-31.800	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	334.702	17.917
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	340.967	3.584

Noter

4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	515.817	0	640.817
Udloddet udbytte	0	-435.990	0	-435.990
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	400.000	400.000
Egenkapital 30. juni 2018	125.000	79.827	400.000	604.827

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået finansiel leasingaftale med en restløbtid 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på t.kr. 3, i alt t.kr. 59 samt henvisning på t.kr. 42.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ruka Holding ApS, CVR-nr. 36919906 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
